
 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Ufficio Scolastico Provinciale di Latina 

Via Legnano, 34   0773 4601       Fax: 0773 460250       seg.provv.lt@istruzione.it 
 

 
 
Prot. 18520        Latina, 19/7/2007  
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.I. sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie sottoscritto il 6/6/2007, che 

conferma il CCNI sottoscritto il 6/6/2006, con particolare riferimento all’art. 3; 
 
VISTA la nota prot. n. 4943 del 20/6/2007 con la quale l’Ufficio scolastico Regionale del Lazio 

ha trasmesso il C.C.R.I. del 12/6/06 concernente le utilizzazioni e assegnazioni 
provvisorie del personale docente; 

 
VISTI i posti di risulta dopo le operazioni di mobilità per l’A.S. 07/08 relativi alla scuola 

secondaria superiore di I e II grado; 
 
VISTI  i tabulati riassuntivi dei trasferimenti e dei passaggi di ruolo provinciali e 

interprovinciali del personale docente di Scuola Secondaria di I e II grado;  
 
 
VISTO  il Decreto n. 18513 del 19/7/2007  con il quale è stato ripartito il contingente dei  posti  

normali e  di sostegno aggiuntivi e in deroga; 
 
VISTA la proposta del Gruppo di Lavoro “H” provinciale ; 
 
VISTE le comunicazioni pervenute dai Dirigenti Scolastici delle scuole ed Istituti di I e II grado 

concernenti le disponibilità di posti a qualsiasi titolo vacanti e/o disponibili per l’A.S. 
07/08; 

 
 
 

DECRETA 
 

è pubblicato, in data odierna, l’allegato prospetto, che è parte integrante del presente provvedimento 
relativo al piano delle disponibilità dei posti vacanti e disponibili, nella scuola secondaria superiore 
di I e II grado, per le operazioni di utilizzazione, assegnazione provvisoria, stipula dei contratti di 
lavoro e tempo indeterminato e determinato. 
 
         
           F.to      IL  DIRIGENTE 
                Maria Rita Calvosa  
 
 
 
 
 




